АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2022г.                                                                                                  № 36
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
 для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьёй 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом",  администрация сельского поселения «Деревня Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить организатором открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее - организатор конкурса) администрацию сельского поселения «Деревня Манино».

3. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет www.torgi.gov.ru.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Манино» в сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сельского поселения «Деревня Манино»                                С.А.Маркасов

Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения «Деревня Манино»

от 26.10.2022 г. N 36
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов по отбору управляющей организации
	N

п/п
	месторасположение дома

	1
	Калужская область, Людиновский район, д.Манино, ул.Юрия Зиновкина, д.1

	2
	Калужская область, Людиновский район, д.Манино, ул.Юрия Зиновкина, д.2

	3
	Калужская область, Людиновский район, д.Манино, ул.Юрия Зиновкина, д.3

	4
	Калужская область, Людиновский район, д.Манино, ул.Юрия Зиновкина, д.4

Глава администрации

Сельского поселения «Деревня Манино»                                  С.А.Мркасов